Совет сельского поселения «Буринское»

РЕШЕНИЕ

04.09.2017 года										№ 24

с. Бура

Об отмене решения Совета сельского поселения «Буринское» от 22.04.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Буринское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Буринское» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения «Буринское» решил:

1. Отменить решение Совета от 22.04.2016 года «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Буринское»;
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего решения разместить на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю. Максимченко